
 

 

 
           Albo Pretorio online 

Amministrazione Trasparente 
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/ 

 
 
OGGETTO:   Graduatoria provvisoria candidature relative all’avviso di selezione esperti esterni psicologi per 

l’attuazione del Progetto “Per crescere insieme - Potenziamento sportello d'ascolto” aa.ss. 
2023/24, 2024/25 - Prot. n. 2084/U del 29/03/2024. 
Avviso Pubblico per il potenziamento degli "Sportelli Ascolto" per il supporto e l'assistenza 
psicologica presso le scuole del Lazio a valere sul PR FSE+ 2021 - 2027 Obiettivo di Policy 4 
"Un'Europa più sociale" - Priorità 3 "Inclusione Sociale" - Obiettivo specifico k "Accesso a servizi 
di qualità" - Codice Sigem: 23004DP000000071 - CUP: J91H23000080006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO         l’avviso di selezione esperti esterni psicologi per l’attuazione del Progetto “Per crescere 

insieme - Potenziamento sportello d'ascolto” aa.ss. 2023/24, 2024/25 - Prot. n. 2084/U del 
29/03/2024; 

  
VISTI          i Verbali n. 1 del 19/04/2024 e n. 2 del 24/04/2024 della Commissione di valutazione delle 

candidature, nominata dal Dirigente Scolastico con nota Prot. n. 2608/U del 17/04/2024; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria sotto riportata: 
 

CANDIDATURE PUNTEGGIO COMPLESSIVO ASSEGNATO 

1 RIPI ILARIA 11,08 

2 BORIONI STEFANO 9 

3 RUSSO DARIA 6 

4 CRESPINA RENATO 4,16 

 
Avverso la graduatoria è esperibile reclamo alla Dirigente Scolastica entro e non oltre le ore 23:59 del giorno 
04/05/2024. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva 
e si procederà all’assegnazione dell’incarico. 
 
                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                             Prof.ssa Rosa APA 
                                                                                                               firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                              dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18- RMIC88200C 
Via Bruno Buozzi n° 18 - 00015 Monterotondo (RM) tel. 06/90627227 - 06/90626117 

: rmic88200c@istruzione.it - PEC: rmic88200c@pec.istruzione.it - www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it 
Codice Fiscale 97199520582 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BRUNO BUOZZI, 18 - C.F. 97199520582 C.M. RMIC88200C - AE5E5DA - ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18

Prot. 0002800/U del 24/04/2024 21:25

https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/

